
Na temelju članka 20. Statuta Ansambla narodnih plesova i pjesama Hrvatske Lado 
(pročišćeni tekst) ur.broj: 309 od 22. veljače 2024. godine, ravnateljica Ileana Jurin Bakotić, 
dana 3. srpnja 2025. godine donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU  
o cjeniku promotivnog materijala 

 
I./ Promotivni materijal Ansambla narodnih plesova i pjesama Hrvatske Lado čine: 
 
I.A) JEDNOSTRUKA CD IZDANJA  
 

1. Božić u svijetu - TOMISLAV UHLIK (Aquarius Records CD49-04) 
2. Božićni koncert (Aquarius Records CD 341-10) 
3. Glazbeni spomenar Ane Kelin (Aquarius Records CD 342-10) 
4. Iz hrvatske narodne glazbene riznice (Memphis) 
5. Iz hrvatske narodne glazbene riznice 2 (Aquarius Records CD88-05) 
6. Janja Ivančan – Niz Muru i Dravu (Aquarius Records CD 239-09) 
7. Korizmeni koncert: Pasijom kroz hrvatske krajeve (Aquarius Records) 
8. LADO ELECTRO (Aquarius Records CD27-03) 
9. O vreme prelubleno – MARIJAN MAKAR (BeSTMUSIC CD6032) pučki božićni oratorij 
10. O, Isuse daj mi suze (Aquarius Records CD 426-12) 
11. Pjesme naroda Europe (Aquarius Records CD 464-12) 
12. Polke i drmeši - Orkestar Ansambla LADO (Aquarius Records CD171-07) plesovi 

sjevero-zapadne Hrvatske 
13. Preveliku radost navišćujem Vama - JOŠKO ĆALETA (Aquarius Records CD18-03) 

božićne pjesme i kolende iz Dalmacije 
14. Pri kumekovoj kleti (Aquarius Records CD 385-11) 
15. U društvu svirača 1 (BeSTMUSIC CD6037) 
16. U društvu svirača 2 (LADO CD001) 
17. Untamed - Borna Šercars's Jazziana Croatica feat. LADO (Croatia records CD 6132492) 
18. Veliko je sad veselje – hrvatske uskrsne pučke popijevke (LADO i Mast produkcija CD 

MAST 012) 
19. Vokalisti Lada – Križu sveti... (Aquarius Records CD 365-11) 

 
Prodajna cijena jednostrukih CD izdanja iznosi 7,00 €. 
 
I.B) DVOSTRUKA CD IZDANJA  
 
1. Iz kajkavskih krajeva vol. 3 i 4 (Aquarius Records CD 442-12) 
2. LADO Electro 2.0 Memorabilium (Aquarius Records CD 603-18) 
3. Zorja, moja zorja – ANĐELA POTOČNIK (Aquarius Records CD34-04) 
 
Prodajna cijena dvostrukih CD izdanja iznosi 10,00 €. 
 
I.C) TISKANA IZDANJA 
 
1. Monografija LADO - hrvatsko nacionalo blago – 35,00 €. 
2. Pjesmarica Preveliku radost navišćujem vama – 15,00 €. 
3. Programska knjižica – 4,00 €. 

 
I.D) OSTALO 
 
1. Majica kratkih rukava – 15,00 € 

2. Platnena torba – 12,00 €. 



3. Rokovnik „Lado“ - 10,00 €. 

4. Bookmark LADO – 2,00 €. 

5. Šalica za kavu s tanjurićem LADO - 8,00 €. 

 
II./ Promotivni materijal Ansambla narodnih plesova i pjesama Hrvatske Lado koji nije 
naveden u točki I. ove Odluke koristi se isključivo u svrhu promocije i nije predviđen za 
prodaju, osim ako posebnom odlukom ne bude određeno drugačije. 
 
III./ Sve cijene iz točke I./ ove odluke izražene su bez PDV-a obzirom da Ansambl 
narodnih plesova i pjesama Hrvatske Lado sukladno rješenju Ministarstva financija, Porezne 
uprave - Područnog ureda Zagreb, Ispostave Zagreb - Centar, klasa: UP/I-410-19/12-002/57, 
urbroj: 513-07-01-61/12-02 od 16. ožujka 2012. godine nije obveznik poreza na dodanu 
vrijednost. 
 
IV./ Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o cjeniku 
promotivnog materijala Ansambla narodnih plesova i pjesama Hrvatske Lado urbroj: 734 od 
22. travnja 2024. godine. 
 
V./ Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na mrežnoj stranici 
Ansambla narodnih plesova i pjesama Hrvatske Lado. 
 

Ravnateljica: 
          
 

___________________ 

         Ileana Jurin Bakotić  
 
U Zagrebu, 3. srpnja 2025. godine. 
 
Urbroj: 1074 


